令和４年１０月１８日

福島県スキー連盟 会員各位

福島県スキー連盟 事務局

２０２３年度 ＳＡＪ直轄事業（検定会等）の申込について

日頃より、当スキー連盟の事業に対しご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、２０２３年度ＳＡＪ直轄事業（検定会・スキー大学）についてＳＡＪより、申込要

項がシクミネットのイベントに掲載予定ですが現在掲載されていませんので、検定会等に

参加予定の皆様には、日時・開催場所をお知らせいたします。

 なお、申込要項がシクミネットイベントに掲載されましたら、当連盟のホームページに掲

載いたします。

記

ＳＡＪ直轄

  ＊スキー指導者検定会（第２会場）

    日時 令和５年２月２４日～２６日

    場所 秋田県 たざわ湖スキー場

  ＊スキーＡ級検定員検定会（第２会場）

    日時 令和５年２月２５日～２６日

    場所 秋田県 たざわ湖スキー場

  ＊スノーボード指導員検定会（第２会場）

    日時 令和５年２月２４日～２６日

    場所 新潟県ムイカスノーリゾート

  ＊スキーパトロール検定会（第２会場）

    日時 令和５年２月２３日～２５日

    場所 栃木県ハンターマウンテンスキー場

  ＊スキー大学（第３会場）

    日時 令和５年２月３日～５日

    場所 福島県あだたら高原スキー場